
Fazol keř. YIN YANG polní, na suchá semena, bílo-
černá

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.4.2025 12:35
1/1

Kód produktu 0954-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396095404 
Balení 10,0000 

Keříčková odrůda pěstující se na suchá semena.

Dostupnost na hlavním skladě: 20,0 ks

Popis
Výška rostliny dosahuje 45cm. Vytváří široké lusky
se 4 až 5 dvoubarevnými semeny oválného tvaru,
spodobným rozmístěním černé a bílé barvy. Semena
kompaktního tvaru jsou drobnější, HTS je 80 až 100
g. Černá a bílá kresba semene je velmi podobná
známému symbolu kombinace mužské a ženské
energie jin-jang. Tuto odrůdu lze pěstovat podobně
jako ostatní fazole na semeno, a to z přímého
výsevu od konce dubna do poloviny května. Odrůda
je výborná na fazolové saláty a další potravinářské
zpracování. Díky svému neobvyklému zbarvení
může být zpestřením a ozdobou jakékoliv tabule.
Vyséváme do půdy vyhřáté na 9 st.C.. Vyžaduje
dostatečnou zálivku, v době nazasování lusků však
může nadbytek vody způsobit rozšíření bakteriálních
chorob. -lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


